
ASRIN SEDEF BOYA  
TANIMI: Su bazlı, akrilik reçine esaslı, metalik efekte sahip sedef görünümlü son kat iç cephe 
boyasıdır. 
ÖZELLİKLERİ: Asrın sedef boya, çevre dostu yüzeylere dekoratif amaç için uygulanan metalik 
efektli sedef görünümlü su bazlı boyadır. Asrın sedef boya çok iyi yapışma ve kapatma özelliğine sahip 
olup kabarma ve çatlama yapmaz. Kullanılan yüksek kaliteli malzemeler sayesinde parlaklığını uzun 
süre korur. 
UYGULAMA ALANI: Asrın sedef boya, iç cephe yüzeylerine uygulanabilen kullanıma hazır bir 
boyadır. Yüzeyde duvar kağıdı, cam tekstil veya farklı bir kaplama varsa sökülerek macun çekildikten 
sonra uygulanabilir. Silikon katkılı, çok iyi yapışma ve kapatma özelliğine sahip, kolaylıkla silinebilir, 
kabarma ve çatlama yapmaz. içeriğindeki yüksek kaliteli hammaddeler sayesinde parlaklığını uzun 
süre korur. Asrın sedef boya, uygulanacak yüzeyler kuru, temiz, sağlam ve tozdan arındırılmış 
olmalıdır. 
UYGULAMA ŞEKLİ: Hazırlanan yüzey önce astar ile astarlanmalıdır. İnce tüylü rulo ile iki kat 
vurulduktan sonra kurumaya bırakılır. İkinci kat boya uygulaması yapıldıktan sonra boya kurumadan 
özel efekt verebilen aparatlarla istenilen desen verilerek uygulama tamamlanır. Uygulama esnasında 
hava sıcaklığı +10°C  ile +35°C  arasında olmalıdır. 
KURUMA SÜRESİ: (20°C nem %65) lik katı uygulandıktan 4-6 saat sonra ikici kat uygulama 
yapılır. Tam kurumasını 24 saatte tamamlar. 
BOYANABİLEN ALAN: Yüzeyin durumuna bağlı olarak tek katta 40-55ml/m2 alana yayabilir. 

TEHLİKE UYARILARI: R22: Yutulduğunda sağlığa zararlıdır.  

GÜVENLİK UYARILARI: 
S2: Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz. 
S6: Göz ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz. 
S7: Sıkı kapatılmış kapta koruyunuz. 
SAĞLIK GÜVENLİK  VE ÇEVRE BİLGİLERİ 
Boyama işlemi sırasında koruyucu gözlük takınız.Boyanın gözle teması halinde 
gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve derhal bir doktora başvurunuz. Boyama ve 
kuruma süresince bulunduğunuz ortamın havalanmasını sağlayınız.Boya kutusunu 
kapalı ve çocuklardan uzak tutunuz.Boyayı dondan ve aşırı sıcaktan koruyunuz.Arta 
kalan boyayı lavaboya ve tuvalete  dökmeyiniz.Her uygulamadan sonra fırça ve 
rulonuzu su ile temizleyiniz.Boya kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya ve dik 
tutmaya ve dik olarak saklamaya dikkat ediniz.  



AMBALAJ TİPİ: 0,75 L---------------2,5 L------------------7,5 L------------------10 L 
 

 
 

 


